Telefon CAK,

Jméno KPZ, SM Funkce Spole&nost Adresa E-mailova adresa
AB PARTNERS advokatni Otylie Beniskové 14, 301 00
. i ‘v N ambroz@abpartners.cz
Mgr. Jan Ambroz 730 688 240|advokat kancelar s.r.o. Plzen
patentovy Soukroma 261, 739 34
Ing. Petra Barova, Ph.D. 603 300 600(zastupce Silesia Patent, s.r.o. Vaclavovice petra.barova@silesiapatent.cz
patentovy )
. , . . docket@bauerip.eu
Mgr. Karel Bauer -|zastupce Patentova kancelar UresSova 1266/2, 148 00 Praha 4
patentovy DiviSovska 2311/2, Praha 11,
Ing. Simon Bedna¥ 725 454 183|zastupce IP duo 14900 simon.bednar@promedcs.com
patentovy [Kania, Sedldk, Smola, s.r.o. Mendlovo ném. 1a, Brno 603
Ing. Tomas Benda 543 217 593|zastupce patentova a znamkova kancelar [00 info@kaniasedlaksmola.cz
patentovy Dukelskych hrdinli 567/52
Ingrid Berankovd Ambruzova, LL.M. 222 247 483|zastupce HARBER IP s.r.o. Praha 7 170 00 berankova@harber-ip.cz
Lochotinska 107/3 , 30100
Mgr. Petr Bily 777 036 076|advokat BILY LEGAL s.r.0. Plzefi petr@bily.legal
. . info@pluto.legal
Megr. Jan Brauner, LL.M. 732 681 553|advokat Pluto legal s.r.o. P¥izova 285/3 , 60200 Brno
patentovy |PRIKRYL & BURDOVA patentovd
Mgr. Alena Burdova 608 444 946|zastupce a znamkova kancelaf ul. Véelin 1161, 768 24 Hulin  |burdova@patent-prikryl.cz
BlaZek a Bures$, advokatni Na Bfezince 1232/16, 150 00
JUDr. Ji¥i Bures 228 226 846|advokat kancelar s.r.o. Praha 5 info@bblegal.cz
Jana Babdka 2733/11, 612 00
Mgr. Jifi Cisek 735 147 001|advokat Cisek, advokatni kancelaf s.r.o. |Brno office@akcisek.cz
Ovocny trh 573/12 Praha 1110 | ]
, . . < - v hcislerova@gmail.com
JUDr. Hana Cislerova, LL.M. 605 212 914 |advokat JSK, advokatni kanceldt, s.r.o. |00
Sparring s.r.o., advokatni Zelena 744/4, Bubene¢, 160 00 | o
w , oy igor@sparring.io
JUDr. Igor Demé&ék 605 929 518|advokat kancelaf Praha 6




Mgr. Andrea Drhova 737 970 540|advokat LTA Legal s.r.o. Semicka 2026/10, 14300 Praha|andrea.drhova@LTApartners.com
patentovy
Ing. Mgr. Denisa Dudova 775 012 755]|zastupce zaeRkovano s.r.o. VrSovicka 478/51, Praha 101 00 |denisa@zaerkovano.cz
patentovy
Bc. Ondrej Ekrt, LL.M. 774 844 545|zastupce Patentova kancelaf Jirdskova 434, 43923 Lenesice |ondrej.ekrt@rovala.cz
Apolinarska 445/6, 128 00 ] ]
. , , . . p office@staidl-leska.com
Mgr. Monika Faltusova 222 520 096|advokatka |STAIDL LESKA ADVOKATI s. r. 0. [Praha 2
patentovy
Ing. Michael Fischer 224 914 000|zastupce FISCHER IP s.r.o. Na Hrobci 5, 128 00 Praha 2 info@fischer-ip.cz
patentovy Dukelskych hrdinli 567/52
RNDr. Petra Fouskova, Ph.D. 222 247 483|zastupce HARBER IP s.r.o0. Praha 7 170 00 fouskova@harber-ip.cz
Advokat Mgr. Ing. MILAN FRIC, ) )
) . . . milan@friclegal.cz
Mgr. Ing. Milan Fric, LL.M. 723 179 402|advokat LL.M. Mostecka 169, 434 01 Most
Bozdéchova 1840/7, 150 00 ) )
oL . L . gajdos@akgajdos.cz
JUDr. Adam Gajdo$ 737 329 451 |advokat JUDr. ADAM GAJDOS, advokat |Praha 5
Platnéfska 191/2, 110 00 Praha
) . L. nora.haapala@roedl.cz
Mgr. Nora Haapala 734 693 559|advokéitka  |Rédl & Partner advokati, s.ro. |1
patentovy |HALAXOVA & HALAXOVA Dukelska 891/4, Olomouc
Mgr. Eva Halaxova 702 132 182|zastupce TETRAPAT 77900 info@tetrapat.cz
patentovy
Ing. David Hale$ 545 424 919|zastupce Dobroslav Musil a partnefi s.r.o.|Cejl 38, 612 00 Brno hales@patent-musil.cz
patentovy Dukelskych hrdin(i 567/52,
RNDr. Katefina Hartvichova 222 247 483|zastupce HARBER IP s.r.0. Praha 7 170 00 hartvichova@harber-ip.cz
Spolec¢na, advokatni kancelar ]
. , 3 v L&, i office@sak-alo.cz
JUDr. Michal Havlik -ladvokat Vietecka Zeleny Svorcik Halkova 2, Praha 2 120 00




st.havlikova@gmail.com

Mgr. Stépanka Havlikova, LL.M. -|advokat Dentons Europe CS LLP V celnici 1034/6, 110 00 Praha 1
. ) , , » info@pluto.legal
Mgr. Simona Hejdova 732 681 553|advokat Pluto legal s.r.o. Ptizova 285/3 , 60200 Brno
LP Legal, advokatni kancelar, ) )
. ) , , alice.hejzlarova@Iplegal.cz
JUDr. Alice Hejzlarova 773 563 460(|advokatka |s.r.o0. Urxova 430/4, 186 00 Praha 8
patentovy |A. Holas & partner, patentova a
Ing. Mgr. Hana Holasova 543 242 736|zastupce  [znamkova kancelat Kfizova 4, 603 00 Brno aholas@volny.cz
JUDr. Petr Holy 603 703 703|advokat Holy Petr, JUDr., advokat Mistecka 567, Praha 9, 19900 [petr.holy@akholy.info
Accace Legal s.r.0., advokatni )
vl , v L, jana.horackova@accace.com
Mgr. Jana Horackova 777 165 134|advokat kancelaf Branicka 26/43, 147 00 Praha 4
Sokolovska 695/115b Praha 8 ) )
) o . L . karolina.kropikova@elegal.cz
Mgr. Karolina HouZvi¢kova -|advokat elLegal advokatni kanceld¥, s.r.o. [186 00
Klara Hrdlickova GALI LEGAL,
Mgr. Klara Hrdli¢kova -|advokat advokatni kancelar Na Vaclavce 17, Praha 5 150 00, | hrdlickova@galilegal.com
Mgr. Bc. Filip Hrkal 722 619 579|advokat Svoboda & Koubkova Korunni 810/104, 101 00 Praha |advokat@filiphrkal.com
Jahodova 1282/31, 106 00 )
, 5 ) vit.hruska@atreum.cz
Magr. Vit Hruska, LL.M 737 518 590(|advokat Atreum K2 Legal s.r.0. Praha 10
JUDr. Marek Chadima, Ph.D., ) )
. , . - chadima@akchadima.cz
Mgr. Marek Chadima 775 362 415|advokat advokat Krizikova 506/62 , 18600 Praha
Mgr. Alice Chlariova 222 518 245|advokatka [Talers U Prasné brany 1079/3, Praha 1(alice.chlanova@talers.cz
Palac Myslbek, Ovocny trh 8,
Dr. iur. Tomas$ Chmelik, LL.M. -|advokat Dr. iur. Toma$ Chmelik, advokat |110 00 Praha 1 tomas.chmelik@gmail.com




Mgr. Bc. Veronika Chrobok,

Na prikopé 988/31, 11000

veronika.chrobok@deltalegal.cz

Mgr.Bc. Veronika Chrobok 724 143 141|advokatka |advokatka Praha 1
Ve struhach 1076/27, Prahas 6
Ing. Ji¥i JanoSec Ph.D. neuvedeno |Technologické centrum AV CR |160 00
Ve struhach 1076/27, Prahas 6
Ing. Silvia Jirdskova neuvedeno |Technologické centrum AV CR |160 00
) , L martin.jonek@deltalegal.cz
Mgr. Martin Jonek 722 945 663|advokat Delta legal Na Pfikopé& 988/31 110 00 Praha
patentovy
Ing. Michal Jordan 733 788 639|zastupce PatentEnter s.r.o. Koli$té 1965/13a, Brno 602 00 [michal.jordan@patententer.cz
Modranska 1387/11, 143 00
Mgr. Adam Jucovic 604 875 016|advokat Mgr. Adam Jucovi¢, advokat Praha 12 jucovic@aj-ak.cz
JUDr. Helena Jurka, LL.M., U Prasné brany 1079/3, Staré | ¢ Kiurk
JUDr. Helena Jurka, LL.M. 776 010 911|advokatka |advokatni kanceldr Mésto, 11000 Praha 1
Vyskodil, Kroslak a partnefi
. , , . ‘y o kadlecova@akvk.cz
Mgr. Gabriela Kadlecova 224 819 141|advokatka |s.r.o, advokatni kancelar Vorsilska 10, 110 00 Praha 1
Obrovského 2407, Praha 4, )
. o . kapitan@endors.cz
Mgr. Michal Kapitan 605 411 606|advokat Endors Chodov
JUDr. David Karabec David, Na Spojce 610/6, Praha 10 101 @karab
, recepce@karabec.cz
JUDr. David Karabec, MPA 602 331 907 |advokat MPA, LL.M., advokat 00 2
. , , , _ klobaska@advo.cz
Mgr. Jakub Klobdaska 730 595 054 |advokat Mgr. Jakub Klobaska, advokat [Jezuitska 582/17, 602 00 Brno
Legitas advokatni kanceldr, ) )
. i i . eliska@legitas.cz
Mgr. Eliska Kminkova -|advokat s.r.o. Na Zderaze 15, 120 00 Praha 2
Kocianova Lucie, JUDr., Ph.D., ) ) )
. ., , , . lucie.kocianova@kocianova-law.cz
Judr. Lucie Kocidnova 606 601 906|advokatka |advokatka Kaprova 14/13 Praha 1 11000




kokesova.a@gmail.com

Mgr. Alzbéta KokeSova 608 094 941|advokat elegal advokatni kancelar, s.r.o. |Kfivoklatska 254, Praha 9 19900
patentovy
Bc. Filip Korbel 778 538 088|zastupce PatentEnter s.r.o. Kolisté 13a, 602 00, Brno filip.korbel@patententer.cz
Preegal advokatni kancelar )
N , . info@preegal.cz
Mgr. Ing. Hana Kraj¢ikova 732 464 214|advokat S.r.o. Bohunicka 133/50, 61900 Brno
Na Pankraci 1683/12, 140 00
, , ) ) samuel@samuelkral.cz
JUDr. Samuel Kral 603 837 418|advokat JUDr. Samuel Kral, advokat Praha 4
Kubelikova 1089/22, 130 00
. . kraus@maaars.cz
Mgr. Adam Kraus 721 454 458|advokat MAAARS advokati s.r.o. Praha 3
) . . i L krejsa.pepa@outlook.cz
Mgr.Josef Krejsa 721 864 833|advokat Mgr. Josef Krejsa, advokat Hutskd 229, 27201 Kladno
Korunni 810/104 E, 10100 )
) . o legal@korejzova.cz
Mgr. Marie Kronusova 603 520 630|koncipient |KOREJZOVA LEGAL s.r.0. Praha 10
TaylorWessing e|n|w|c U Prasné brany 1078/1, 110 00
Mgr. Jaroslav Kuba -|ladvokat advokati v.o.s. Praha 1 jaroslav.kuba@kuba.legal
Vaclavské namésti 841/3, ) )
<., , , Y ) ) office@justask.cz
Mgr. Stépéan Kubdat 735 530 300|advokat Magr. Stépén Kubat, advokat 11000 Praha
Hvézdova 1716/2b, 140 00 ] ]
i ) martinkurka92 @gmail.com
Mgr. Martin Kurka 777 759 724 |advokat Accace Legal s.r.o. Praha 4
Mgr. Bc. Ondrej Kvasriovsky, Na Pofi¢i 1046/24, 110 00
Mgr. Bc. Ondrej Kvadriovsky 721 904 389|advokat advokat Praha 1 kvasnovsky@dunovska.cz
Mgr. Klara Labalestra, )
, ) . s studena@studiolegale.cz
Mgr. Klara Labalestra 220 808 397|advokatka |advokatka Na Pofi¢i 12, 110 00 Praha 1
patentovy
Mgr. Libor Lanc 778 702 287|zastupce PatentEnter s.r.o. Kolisté 1965/13a, Brno 602 00 |[libor.lanc@patententer.cz




Apolinafska 445/6, 128 00

office@staidl-leska.com

JUDr. Mgr. Rudolf Le$ka LL.M., Ph.D. 222 520 096|advokat STAIDL LESKA ADVOKATI s. r. 0. |Praha 2
ASPIDOS advokatni kancelar o )
L , , alexandr.liolias@aspidos.cz
Magr. Alexandr Liolias 226 886 557|advokat S.r.o. Italska 2581/67 , 12000 Praha
Mgr. Barbora Listiakova, Manesova 750/1, Praha 2 120 o
_ . , . barbora@listiakova.cz
Mgr. Barbora Listiakova 241 406 213|advokat advokat 000
. ] .. , , iakub@aklobl.cz
Mgr. Jakub Lobl 721 808 852|advokat Mgr. JAKUB LOBL, advokat Mezirka 775/1 , 60200 Brno
Saarinenova 1129/5, 198 00 ) )
. e ., diana@lokajickova.cz
Diana Lokaji¢kova 776 600 644 [mediatorka Praha 9
patentovy |Loskotovd & partnefi |
Ing. Gabriela Loskotova 251 625 185|zastupce Patentova a znamkova kanceldf [K Zavétindm 727 155 00 Praha |[gabi@loskotova.cz
patentovy
Ing. Bc. lvan Luksicek 775 901 669|zastupce PatentEnter s.r.o. Kolisté 1965/13a, Brno 602 00 |ivan.luksicek@patententer.cz
Mgr. Bc. Gabriela Machalova,
Mgr. Bc. Gabriela Machalova 724 150 562|advokat advokatka Zabrani 582, 76302 Zlin machalovagabriela@seznam.cz
Jansa, Mokry, Oteviel & Sokola Tamy 743/16, 709 00
partnefi s.r.o., advokatni Ostrava malis@lawyer.cz
Mgr. et Mgr. Petr Malis 596 112 233|advokat kancelar
Hlavackova 1334/19, 150 00
. . , . . , http://fmak.cz
Mgr. Filip Mamrilla -|advokat Mgr. Filip Mamrilla, advokat Praha
Kubelikova 1089/22, 130 00 )
. . . martinka@maaars.cz
Mgr. Marek Martinka -ladvokat MAAARS advokati s.r.o. Praha 3
o . . L . i e.matejkova92 @gmail.com
Mgr. Eva Matéjkova 604 472 903|advokatka |Erudit advokatni kanceldr, s.r.o. |Nové sady 25, 602 00 Brno
patentovy
Bc. Hana Mazochova 778 052 085|zastupce PatentEnter s.r.o. Kolisté 13a, 602 00, Brno hana.mutlova@patententer.cz



http://fmak.cz/

JUDr. Jan Metelka, LL.M. 720 195 756|advokat advokatni kancelar Panska 854/2 11000 Praha 1 jan.metelka@dlapiper.com
PricewaterhouseCoopers Legal [Hvézdova 1734/2c | 140 00 )
. i , - v lenka.michalcova@pwc.com
Megr. Bc. Lenka Michalcové -|ladvokat s.r.o. advokatni kancelaf Prague 4
Jansa, Mokry, Oteviel & Sokola Tiimy 743/16, 709 00
partnefi s.r.o., advokatni Ostrava
Mgr. Lukas Mokry 596 112 233|advokat kancelar sekretariat@lawyer.cz
Frana a partnefi s.r.o., Malé namésti 124, Hradec ha@akf
o Ly G recepcepha@akfrana.cz
JUDr. Ondfej Moravec, Ph.D. 495 534 08|advokat advokatni kancelaf Kralové 500 03 Beeb
Advokatni kancelar INSIGHT
JUDr. Michal Morawski 224 819 325|advokat S.r.o. Rybnda 678/9, 110 00 Praha info@akinsight.cz
Mgr. Bc. Kldra Muchova,
, , , . ) . klara@muchovalegal.cz
Mgr. Kldra Muchova -ladvokatka |advokatka Lomova 114, 25162 Mukafov
Mgr. Ing. Martina Miillerova,  |Skrabkovych 777/4, 199 00 _
. .. . 3 . martina.muller@proton.me
Mgr. Ing. Martina Miillerova, LL.M. 770 175 209|advokat LL.M., advokat Praha.
patentovy Turanka 1519/115 a, Brno 627
Mgr. Lenka Musilové 541 247 251|zastupce INPARTNERS GROUP 00 musilova@inpartners.cz
Svoboda Koubkova advokati .
. . i advokat@navratilkarel.com
Mgr. Karel Navratil 737 570 800|advokat S.r.o. Korunni 810/104, 101 00 Praha
Preegal advokatni kancelar
. ., . o necasova@preegal.cz
Mgr. Pavla Necasova 776 645 509|advokatka |s.r.o. Bohunickd 133/50, 619 00 Brno
NEOLEGAL — Advokatni a Rimska 2135/45, Praha 2 120 |
, , , (y info@neolegal.cz
JUDr. Petr Novotny 728 403 730|advokat patentova kancelar 00
Jugoslavska 620/29 Praha 2, )
. , zuzana.ottova@urbanhejduk.cz
Mgr. Zuzana Ottova 724 579 422|advokatka |URBAN&HEJDUK 12000
. . . . ) lukas@pelcman.com
Mgr. Lukas Pelcman 608 700 136|advokat Mgr. Lukas Pelcman, advokat  |Ostrovni 126/30, 11000 Praha 1




patentovy Tufanka 1519/115 a, Brno 627
Mgr. Michal Poljak 703 140 575|zastupce INPARTNERS GROUP 00 poljak@inpartners.cz
JUDr. Mgr. Michal Pospisil, sil@ak i
. pospisil@akpospisil.cz
JUDr. Michal Pospi3il 266 710 739|advokat Ph.D., advokat Trojska 334/50, 18200 Praha
HSP & Partners advokatni Vodickova 710/31, 110 00 )
. i , iy sekretariat.praha@akhsp.cz
JUDr. Lenka P¥ikazska 581 282 217|advokatka [kancelar v.o.s. Praha 1
Ovocny trh 573/12, 110 00 ) ) )
. . , ) . , michal.ranostaj@elvyncapital.com
Mgr. Michal Ranostaj 739 422 964 |advokat Mgr. Michal Ranostaj, advokat |Praha 1
Rattay & Partners advokatni Podébradova 2995/17, 301 00 ]
) (y . office@rattaypartners.eu
Mgr. Jan Rattay 608 253 904 |advokat kancelar Plzen
Podébradova 2995/17, 301 00 ]
) . o . office@rattaypartners.eu
Mgr. Nikol Rattay 773 523 269|advokatka |Rattay & Partners advokatni Plzen
U Prasné brany 1079/3, 110 00
Mgr. Daniel Rejman 222 233 317|advokat REJMAN advokati s.r.o. Praha 1 counsel@rejman.cz
REZEK & SIMONIK ADVOKATNI @rezeksimonik
. rezek@rezeksimonik.cz
Mgr. Toma$ Rezek 737 197 260|advokat KANCELAR Zarami 4432, 76001 Zlin
Accace Legal s.r.o., advokatni  |Hvézdova 1716/2b, 140 00 )
i ‘y jan.rohlena@post.cz
JUDr. Jan Rohlena -|ladvokat kancelaf Praha 4
) ) o roch@krbadvokati.cz
Magr. Jaroslav Roch 703 893 481|advokat Magr. Jaroslav Roch, advokat Trnita 500/9, 60200 Brno
patentovy Korunni 810/104 E, 10100
Ing. Lenka Rypova 605 302 806|zastupce KOREJZOVA LEGAL s.r.0. Praha 10 lenka.rypova@seznam.cz
Mgr. et Mgr. Sylvie Rehac¢kova, |Bozeny Némcové 2099/26, ) )
L, , . sylvie.rehackova@gmail.com
Mgr. Sylvie Rehackova 605 145 527|advokat advokat 74601 Opava
v , L . oL matej.ricanek@aklegato.cz
JUDr. Bc. Matéj Ri¢anek 773 111 022|advokat LEGATO advokatni kancelar V Jdmé 699/1, 110 00 Praha 1
Korunni 810/104 E, 10100 )
) legal@korejzova.cz
JUDr. Petra Sauvage de Brantes 246 090 111|advokatka |KOREJZOVA LEGAL s.r.o. Praha 10




Purkynova 648/125, 612 00

jana@sedlakovalegal.com

Mgr. Jana Sedlakova 739 314 413|advokat SEDLAKOVA LEGAL s.r.0. Brno
SimpLex, advokatni kancelar )
. L. , L skocna@aksimplex.cz
Mgr. Ing. Makéta Sko¢na 601 562 825|advokatka |s.r.o. Drevna 382/2, 128 00 Praha 2
patentovy Liboc¢anska 836/2, 190 00 Praha
Mgr. et Mgr. Michaela Stancova 739 700 942|zastupce Patentova kanceldf 9 - Prosek stancova.ip@gmail.com
.. y o , . .y “r , . stankova@stankovapartneri.cz
Mgr. Maria Chvajova Starikova -|advokat Maria Chvajova Stankova Stary Petfin 24, 671 06
Mgr. Anna Starkova 731 992 251|advokatka [White & Case Na prikopé 854/14, Praha 1 anna.starkova@whitecase.com
JUDr. Martin Stehlik 377 237 550|advokat JUDr. Martin Stehlik, advokat  [Skrétova 1011/48, Plzeri 301 00 |-
Stuchlikova & Partners, ] )
o ) o oy .. zuzana.stuchlikova@stuchlikova.com
Mgr. Zuzana Stuchlikova 222 767 393|advokat advokatni kanceldr s.r.o. Vladska 363/4 , 11800 Praha
Legitas advokatni kancelar, s.r.o.
JUDr. Petra Stupkova, LL.M. 731 169 821|advokat Na prikopé 388/1, 11000 Praha(petra@|egitas.cz
patentovy Polanka 628,664 01 Bilovice
Ing. Jan Svitil 739 999 503|zastupce Patentova kancelaf nad Svitavou jan@svitilip.cz
) . ) ; svoboda@svoko.cz
JUDr. Vaclav Svoboda 721 409 017|advokat Svoboda & Koubkova Korunni 810/104, 101 00 Praha
Kubelikova 1089/22, 130 00 )
) o . timon.svoboda@maaars.cz
Mgr. Timon Svoboda -|koncipient |MAAARS advokati s.r.o. Praha 3
patentovy
Ing. Blanka Sal$ova 771 268 748|zastupce PatentEnter s.r.o. Kolisté 13a, 602 00, Brno blanka.salsova@patententer.cz
Megr. Bc. Veronika Semberova, ]
o x , , . , veronika@loblsemberova.cz
Mgr. Bc. Veronika Semberova 721 573 441|advokat advokat Mezirka 775/1 , 60200 Brno




Setina, Komendova & Partners

JUDr. Tomés Setina 775 013 212|advokat s.r.o., advokatni kancelaF Florianova 440/17, 612 00 Brno [tomas.setina@akskp.cz
Sindelka & Lachmannova Slavétinska 1146/39, 190 14 ]
.. , . info@sl-legal.cz
Mgr. Karel Sindelka 603 246 347|advokat advokati s.r.o. Praha 9
28. fijna 1727/108 , 70200
Mgr. Miroslav Snajdr 776 107 205|advokat Mgr. Miroslav Snajdr, advokat |Ostrava miroslav.snajdr@solidlegal.cz
Frana a partnefi s.r.o., Vaclavské namésti 832/19, @akf
. s (y spacek@akfrana.cz
Mgr. Michal Spacek 495 534 081|advokéat advokatni kancelar 11000 Praha P
Strnad Legal s.r.o., advokatni  |Jana Babaka 2733/11, 61200 |
. , - jeronym.subrt@strnad.legal
Megr. Jeronym Subrt -|ladvokat kancelaf Brno
HSP & Partners advokatni Vodickova 710/31, 110 00 )
.o , , v sekretariat.praha@akhsp.cz
Mgr. Martina Svecova 581 282 217|advokatka |kanceldf v.o.s. Praha 1
patentovy
Ing. Michaela Svihlikova 224 914 000|zastupce FISCHER IP s.r.0. Na Hrobci 5, 128 00 Praha 2 info@fischer-ip.cz
patentovy
Mgr. Ivana Toningerova 731 503 821|zastupce Patentova kancelar Toningerova|Glowackého 551/3, Praha 8 i.toningerova@seznam.cz
DUNOVSKA & PARTNERS s.r.o., |Palac Archa, Na Pofi¢i 1046/24, fHice@d c
ey . office@dunovska.cz
Mgr. David Urbanec 221 774 000|advokat advokatni kancelar 11000 Praha 1
Kristyna & Mikulas advokati Moravské namésti 13, 602 00
Mgr. Diana Urbaskova 734 751 399|advokat S.r.0. Brno diana@czech.legal
VALOUCH SERVUS, advokatni  |Rasinovo nabreZi 2000/78 120
. 3 - valouch@vaselegal.cz
Mgr. Toma$ Valouch 721 535 117 |advokat kancelaf s.r.o. 00 Praha 2
patentovy TyrSova 1592, Mlada, 289 23
Ing. Renata Varikova 727 874 242|zéstupce KOREJZOVA LEGAL s.r.0. Milovice renata.vankova89@seznam.cz
patentovy Jabloriova 2882/102, 106 00
Mgr. Zuzana Varikova 776 216 147|zastupce Patentova kancelaF Praha 10 vankova.zuz@gmail.com




Ing. Jifi Vavfinek

neuvedeno

Technologické centrum AV CR
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